Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

1A° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 1A° FESTIVAL HOTEL PROMENADE 1501019A
Luogo Montesilvano (PE) [Pescara - Abruzzo]
Periodo 03-01-2015 - 06-01-2015
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA - ALBI BACHINI F. - D'INNOCENTE P.
Partecipanti 46
Sito Internet
) Horvath Jozsef =
9 Naumkin Igor - 1 | Horvath Csaba =

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Horvat h Jozsef 5.0 HUN 21.5 25.0116.5'20. 512514 2299 25726 4203210321000 1964
2 4 GM Naunki n | gor 5.0 RUS 19.5122.0115.0'17. 72408 2169 24436 4203210321000 1965
3 1 GM Horvat h Csaba 5.0 HUN 19. 0 21.5114. 0 17. 01 2540 2304 25776 4203210321000 1968
4 19 C™M Di Donatantonio Fra4.51TA 18.520.5 13.514.012114 2121 231564113201321000 1965
5 7 FM Juhasz Arnmin 4.5 HUN 17.5'19.5112.5 13. 012292 2190 238464113201321000 1998
6 11 M Pescatore Lorenzo 4.0I1TA 21.0 23.516. 0 14. 2: 2254 2183 230963213210311100 1997
7 3 IM Collutiis Duilio 4.0 1 TA 20.5'23.515.5 14, 2:2478 231124376 3213210311100 1976
8 40 1N Paolillo Gaia 4.01 TA 19.0119.014. 5 10. 511899 2177 225052213120210110 1998
9 15 C™M Vi viani Al essio 4.01 TA 18.5'19.513.59.50 2181 2181 23076 4023201320100 1997
10 13 M Calavalle Gulio 4.01 TA 18.0120.513.0112. 22221 2139 226563213111321000 1976
11 5 IM Zimna dga 4.01 TA 17.520.0113.512. 512328 216422906 3213210311100 1982
12 8 I'M Martorelli Antonio 4.01TA 17.520.0112.512. 512281 2151 22776 4023201320100 1954
13 9 FM Sibilio Mario 3.51TA 19.0 21.0114.5'10. 52280 221222706 2313111312000 1960
14 25 WM Cueci Tea 3.51TA 16.018.0111. 0'8. 50 2049 2173 223163123201311100 1999
15 21 C™m Seresin Francesco 3.51TA 16.0118.0112.0 9.25 2075 202120796 2313111312000 1999
16 18 CM Dobbol etta Al ex 3.51TA 13.0113.59.50 6.50 2122 194019986 3123111320100 1998
17 10 FM Ceschi a | vano 3.0 TA 19.521.515.0'8.50 2260 212021216 3033201310200 1958
18 6 IM Sedi na El ena 3.0 TA 17.517.5112.5'8.50 2306 2148 222153 022101320101 1968
19 26 CM Capal i ku Al eks 3.0 TA 18.018.513.56.25 2037 2141 21426 2223111311100 1961
20 34 1N Cor onel Joshua 3.0 TA 16.519.0112.5 8.00 1970 213021306 2223111311100 1997
21 12 FM Mol i na Fabrizio 3.0 TA 16.517.511.5'6.50 2246 2041 20426 2223120310200 1965
22 22 CM Capitelli Paol o 3.0 TA 16.517.512.0'6.25 2071 1986 19876 2223021320100 1969
23 16 C™M Di fronzo Andrea 3.0 TA 16.0118.512.0'8.50 2170 2062 206361413021312000 1998
24 23 CM Pi erantozzi Stanisl 3.01TA 16.0'18.0112. 0'6.50 2058 209520966 3034301200200 1971
25 35 O™ Bel | i ncanmpi Stefano3.01TA 15.518.512. 0 9. 25 1967 215521566 1413120302100 1966
26 29 CM M ner ba Paol o 3.0 TA 13.0113.019.50 6.25 1985 2042 211552212101312001 1997
27 20 M Lantini Marco 3.0 TA 13.514.59.50 5.75 2113 1997 19986 1413111303000 1956
28 14 ™M Carnicelli Valerio 2.51TA 17.017.512.0'3.75 2195 2106 20496 2133111310200 2000
29 31 1N Carnicelli Flavio 2.51TA 16.518.512.5 7.25 1980 2086 20306 2133102311100 1965
30 27 CM Forl ano Lui gi 2.51TA 16.517.511.5'4.50 2002 2138 208262133012320100 1963
31 41 1IN Belli G orgio 2.51TA 15.516.511.5'6.50 1879 2037 198161323111302100 2000
32 36 1N Marvul I'i Dario 2.51TA 15.516.5'11. 5 4. 25 1929 2001 194562133012320100 2000
33 28 o™ Pecorari Marcello 2.51TA 15.0117.0111. 0'5.75 1995 2012 195561323120301200 1962
34 42 1IN Tripi Nicol o 2.51TA 13.513.59.00 2.25 1871 1984 1836 51132002311110 1992
35 24 CM Ofini N colo 2.51TA 14.014.59.00 2.75 2050 2012 1956 6 2133111310200 2002
36 39 ™ Ragonese Rosario Lu2.51TA 12.5'14.59.50 5.75 1908 2039 198362133201301200 1955
37 46 M Fratini Mauro 2.51TA 11.011.018.00 1.75 1805 1996 184851132101301210 1973
38 30 CM™M Rebeggi ani Andrea 2.01TA 17.0'19.0112.54.00 1980 2082 19586 2043201300300 1964
39 44 CM Di Martino Antonio 2.01TA 14.0'16.0110.54.50 1851 1983 18596 2043102310200 1947
40 33 ™M Gueci Laura 2.0 TA 14.015.0110.5 4.25 1972 2075195161233012311100 1997
41 32 M Di Primio Eugenia 2.01TA 13.0'14.019.50 2.00 1974 1986 18626 2043201300300 1984
42 38 1IN Prati Al essandro 1.51TA 12.5'12.58.50 0.50 1913 2016 1651 50143012200210 1965
43 45 1IN Proietti Tocca Tosc 1.51TA 10.5'10.5'7.50 0.50 1815 19511586 50143003201110 1979
44 43 1N Rocchetti Marco 1.0ITA 14.516.511. 0 2. 75 1866 204117696 0243021300300 1968
45 37 1IN De Nisi Roberta 1.0 TA 13.5'13.510.00.00 1913 2041 130750052002300310 1978
46 17 M Bor gi ani Fl avi o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2132 0 0 00000000000O0O0 6 1960
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G ocatore Fed
Belli Gorgio I TA
Bel | i ncanpi Stefano | TA
Bor gi ani Fl avi o I TA
Cal avalle Gulio I TA
Capal i ku Al eks I TA
Capitelli Paolo I TA
Carnicelli Flavio |ITA
Carnicelli Valerio |ITA
Ceschi a I vano I TA
Collutiis Duilio I TA
Cor onel Joshua I TA
De Nisi Roberta I TA

Di Donatantonio FralTA

Di Martino Antonio ITA
Di Primo Eugenia |ITA
Di fronzo Andrea I TA
Dobbol etta Al ex I TA
For | ano Lui gi I TA
Fratini Mauro I TA
Gueci Laura I TA
Gueci Tea I TA
Hor vat h Csaba HUN
Horvath Jozsef HUN
Juhasz Armin HUN
Lantini Marco I TA
Martorelli Antonio I|ITA
Marvul I'i Dario I TA
M ner ba Paol o I TA
Mol i na Fabri zi o I TA
Naunki n | gor RUS
Ofini Ncolo I TA
Paolillo Gaia I TA
Pecorari Marcello |ITA
Pescatore Lorenzo |[|ITA
Pi erantozzi Stanisl I TA
Prati Al essandro I TA
Proietti Tocca Tosc | TA
Ragonese Rosario LulTA
Rebeggi ani Andrea |ITA
Rocchetti Marco I TA
Sedi na El ena I TA
Seresin Francesco [|TA
Sibilio Mario I TA
Tripi N col o I TA
Viviani Al essio I TA
Zimna dga I TA

Reg
FRI
LAZ
MAR
EM
FRI
LAZ
LAZ
LAZ
FRI
CAM
ABR
TRE
ABR
ABR
ABR
PUG
EM
CAL
MAR
SIC
SIC

LAZ
CAM
ABR
PUG
EM

ABR
PUG
ABR
ABR
MAR
EM

EM

LAZ
ABR
LAZ
LOM
TRE
LAZ
LIG
ABR
EM

Pr

uD
RM
Mc
BO
uD
RM
RM
RM
uD
SA
CH
TN
TE
TE
CH
BA

BO
Cs
MC
PA

PA

RM
SA
PE
LE
BO

Elo Elo
FIDE Ita
1879
1967
2132
2221
2037
2071
1980
2195
2260
2478
1970
1913
2114
1851
1974
2170
2122
2002
1805
1972
2049
2540
2514
2292
2113
2281
1929
1985
2246
2408
2050
1899
1995
2254
2058
1913
1815
1908
1980
1866
2306
2075
2280
1871
2181
2328

Med
Avv
2037
2155
0
2139
2141
1986
2086
2106
2120
2311
2130
2041
2121
1983
1986
2062
1940
2138
1996
2075
2173
2304
2299
2190
1997
2151
2001
2042
2041
2169
2012
2177
2012
2183
2095
2016
1951
2039
2082
2041
2148
2021
2212
1984
2181
2164

Per f
1981
2156
0
2265
2142
1987
2030
2049
2121
2437
2130
1307
2315
1859
1862
2063
1998
2082
1848
1951
2231
2577
2572
2384
1998
2277
1945
2115
2042
2443
1956
2250
1955
2309
2096
1651
1586
1983
1958
1769
2221
2079
2270
1836
2307
2290

Nasc

2000
1966
1960
1976
1961
1969
1965
2000
1958
1976
1997
1978
1965
1947
1984
1998
1998
1963
1973
1997
1999
1968
1964
1998
1956
1954
2000
1997
1965
1965
2002
1998
1962
1997
1971
1965
1979
1955
1964
1968
1968
1999
1960
1992
1997
1982
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I d

FI DE
2808833
804630
809233
806382
801429
809330
849847
856185
800260
805475
887056
821411
817732
810819
821942
874566
865397
815675
821241
851159
872342
700118
700061
724270
801054
801399
894567
863130
805637
4101715
2805028
864986
815497
839302
823180
819352
837245
806935
810916
816582
812153
886335
800422
892041
856550
4132190

I d

FSI

155141
117815
109741
105466
103921
107169
127604
130594
103724
107993
147770
101857
103985
103988
121480
143419
128964
100907
103019
133843
133841

105397
107992
148187
138963
105461

150906
134780
107458
128403
114062
111274
124029
108891
106942
108903
101999
142189
109717
148555
128815
124485



10-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
1A 1 A° FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

l1ana ' ' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Belli Gorgio

Bel I'i ncanpi St ef ano
Bor gi ani Fl avi o

Cal avalle Gulio
Capal i ku Al eks
Capitelli Paol o
Carnicelli Flavio
Carnicelli Valerio
Ceschi a I vano
Collutiis Duilio
Cor onel Joshua

De Nisi Roberta

Di Donatantoni o Fra
Di Martino Antonio
Di Prim o Eugenia
Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex
For | ano Lui gi
Fratini Mauro

Gueci Laura

Gueci Tea

Hor vat h Csaba
Horvath Jozsef
Juhasz Armin
Lantini Marco
Martorel li Antonio
Marvul I'i Dario

M ner ba Paol o

Mol i na Fabri zi o
Naunki n | gor

Ofini Ncolo
Paolillo Gaia
Pecorari Marcell o
Pescat ore Lorenzo
Pi erantozzi Stani sl
Prati Al essandro
Proietti Tocca Tosc
Ragonese Rosario Lu
Rebeggi ani Andrea
Rocchetti Marco
Sedi na El ena
Seresin Francesco
Sibilio Mario

Tripi N col o
Viviani Al essio
Zimna dga

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
HUN
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1879
1967
2132
2221
2037
2071
1980
2195
2260
2478
1970
1913
2114
1851
1974
2170
2122
2002
1805
1972
2049
2540
2514
2292
2113
2281
1929
1985
2246
2408
2050
1899
1995
2254
2058
1913
1815
1908
1980
1866
2306
2075
2280
1871
2181
2328
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Pun
Fat

S P @GR NNGE SN ON G E NS EES GG E N NN SO SN LSS N

50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00

Pun
Att

1
1

PP OOOERPNMNPMNEENONOSOEEODSPNOGEODDINONNENDONENERDDONGN G

83
56

55
35
65
24
69
03
10
81
69
94
96
95
86
40
06
27
23
21
55
41
73
91
95
46
18
44
72
53
91
98
47
72
84
61
02
30
71
43
45
44
7
02
07

W Ve

0. 67

1.44

0

0. 45

0. 65

-0.65
0. 26

-1.19
-1.03
-0.1

1.19

-1.69
1.56

0. 04

-0.95
-0.86
-0.9

0. 44

0.23

-0.23
1.29

0. 45

0.59

0.77

-0.91
0. 05

0. 04

0.82

-1.44
0. 28

-1.03
2.09

-0.48
0. 53

0.28

-1.34
-1.11
0. 48

-0.3

-0.71
-0.43
0. 05

0. 06

-0.27
0.98

-0.07

Med
Avv.
2037
2155

2139
2141
1986
2086
2106
2120
2311
2130
2041
2121
1983
1986
2062
1940
2138
1996
2075
2173
2304
2299
2190
1997
2151
2001
2042
2041
2169
2012
2177
2012
2183
2095
2016
1951
2039
2082
2041
2148
2021
2212
1984
2181
2164

Per f

1981
2156
0

2265
2142
1987
2030
2049
2121
2437
2130
1307
2315
1859
1862
2063
1998
2082
1848
1951
2231
2577
2572
2384
1998
2277
1945
2115
2042
2443
1956
2250
1955
2309
2096
1651
1586
1983
1958
1769
2221
2079
2270
1836
2307
2290

Anno

Nasc

2000
1966
1960
1976
1961
1969
1965
2000
1958
1976
1997
1978
1965
1947
1984
1998
1998
1963
1973
1997
1999
1968
1964
1998
1956
1954
2000
1997
1965
1965
2002
1998
1962
1997
1971
1965
1979
1955
1964
1968
1968
1999
1960
1992
1997
1982
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FI DE
2808833
804630
809233
806382
801429
809330
849847
856185
800260
805475
887056
821411
817732
810819
821942
874566
865397
815675
821241
851159
872342
700118
700061
724270
801054
801399
894567
863130
805637
4101715
2805028
864986
815497
839302
823180
819352
837245
806935
810916
816582
812153
886335
800422
892041
856550
4132190

1D

FSI

155141
117815
109741
105466
103921
107169
127604
130594
103724
107993
147770
101857
103985
103988
121480
143419
128964
100907
103019
133843
133841

105397
107992
148187
138963
105461

150906
134780
107458
128403
114062
111274
124029
108891
106942
108903
101999
142189
109717
148555
128815
124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana 'J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P Vontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Horvath Csaba HUN 2540 | 24 CM Ofini Ncolo ITA 2050 1 - 0O

2 25 WM Cueci Tea ITA 2049 | 2 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 0 - 1

3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2478 | 26 CM Capaliku A eks ITA 2037 1- 0

4 27 CM Forlano Luigi ITA 2002 | 4 GM  Naunkin |gor RUS 2408 0 - 1

5 5 IM Zinmina dga ITA 2328 | 28 CM Pecorari Mrcello ITA 1995 1 - 0

6 29 CM M nerba Paol o ITA 1985 | 6 IM Sedina El ena ITA 2306 0 - 1

7 7 FM  Juhasz Armin HUN 2292 | 30 CM Rebeggiani Andrea ITA 1980 1 - O

8 31 1IN Carnicelli Flavio ITA 1980 | 8 IM Martorelli Antonio ITA 2281 1 - 0

9 9 FM Sibilio Mario ITA 2280 | 32 CM D Primo Eugenia ITA 1974 1 - 0
10 33 CM CQueci Laura ITA 1972 | 10 FM Ceschia Ivano ITA 2260 0 - 1

11 11 M Pescat ore Lorenzo ITA 2254 | 34 1IN Coronel Joshua ITA 1970 1 - O
12 35 CM Bellincanpi Stefano ITA 1967 | 12 FM Mdlina Fabrizio ITA 2246 1 - O
13 13 M Cal avalle Gulio ITA 2221 | 36 1IN Marvulli Dario ITA 1929 1 - 0
14 37 1IN De Nisi Roberta ITA 1913 | 14 CM Carnicelli Valerio ITA 2195 0 - 1

15 15 CM Viviani Alessio ITA 2181 | 38 1IN Prati Al essandro ITA 1913 1 - O

16 39 CM Ragonese Rosario Luc ITA 1908 | 16 CM Difronzo Andrea ITA 2170 0 - 1
17 41 1N Belli Gorgio ITA 1879 | 18 CM Dobboletta Al ex ITA 2122 1 - 0

18 19 CM D Donatantonio Fran ITA 2114 | 42 1IN Tripi N colo' ITA 1871 1 - O
19 43 1IN Rocchetti Marco ITA 1866 | 20 M Lantini Marco ITA 2113 Ap- A
20 21 CM Seresin Francesco ITA 2075 | 44 CM D Martino Antonio ITA 1851 1 - O
21 45 1IN Proietti Tocca Tosca ITA 1815 | 22 CM Capitelli Paolo ITA 2071 0 - 1
22 23 CM Pierantozzi Stanisla ITA 2058 | 46 CM Fratini Muro ITA 1805 1 - O
23 17 M Borgi ani Fl avio ITA 2132 | 0 - F
24 40 1IN Paolillo Gaia | TA 1899 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P Vontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195 | 1 GM Horvath Csaba 1 HUN 2540 0 - 1

2 2 GM Horvath Jozsef 1 HUN 2514 | 15 CM Viviani Al essio 1 ITA 2181 1 - O

3 16 CM Difronzo Andrea 1 ITA 2170 | 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2478 0 - 1

4 4 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2408 | 19 CM D Donatantonio Fran 1 ITA 2114 Apn- A
5 21 CM Seresin Francesco 1 ITA 2075 | 5 IM  Zimna dga 1 ITA 2328 0 - 1

6 6 IM  Sedi na El ena 1 ITA 2306 | 23 CM Pierantozzi Stanislal ITA 2058 1 - 0O

7 22 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2071 | 7 FM Juhasz Arnmin 1 HUN 2292 0 - 1

8 31 1IN Carnicelli Flavio 1 ITA 1980 | 9 FM Sibilio Mario 1 ITA 2280 0 - 1

9 10 FM Ceschia |vano 1 ITA 2260 | 35 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 1967 1 - 0
10 40 1IN Paolillo Gaia 1 ITA 1899 | 11 M  Pescatore Lorenzo 1 ITA 2254 Ax- A
11 41 1IN Belli Gorgio 1 ITA 1879 | 13 M Calavalle Gulio 1 ITA 2221 0 - 1
12 20 M Lantini Marco 0.5 ITA 2113 | 8 IM  Mrtorelli Antonio O ITA 2281 0 - 1

13 12 FM Mdlina Fabrizio 0 ITA 2246 | 43 1IN Rocchetti Mrco 0.5 ITA 1866 1 - O
14 18 CM Dobboletta Al ex 0 ITA 2122 | 33 CM CQueci Laura 0 ITA 1972 A% - A
15 24 CM Ofini Ncolo 0 ITA 2050 | 34 1N Coronel Joshua 0 ITA 1970 0 - 1

16 36 1IN Marvulli Dario 0 ITA 1929 | 25 WM Cueci Tea 0 ITA 2049 0 - 1
17 26 CM Capaliku Al eks 0 ITA 2037 | 37 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1913 1 - O
18 38 1IN Prati Alessandro 0 ITA 1913 | 27 CM Forlano Luigi 0 ITA 2002 0 - 1

19 28 CM Pecorari Mrcello 0 ITA 1995 | 39 CM Ragonese Rosario Luc O ITA 1908 1 - O
20 30 CM Rebeggi ani Andrea 0 ITA 1980 | 44 CM D Martino Antonio O ITA 1851 1 - O
21 32 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1974 | 45 1IN Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1815 1 - O
22 17 M Bor gi ani Fl avi o 0 I TA 2132 | 0 - F
23 29 CM M nerba Paolo 0 ITA 1985 | 0 - F
24 42 1IN Tripi N colo' 0 | TA 1871 | 1- F
25 46 CM Fratini Muro 0 | TA 1805 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P Vontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Horvath Csaba 2 HUN 2540 | 6 IM Sedina Elena 2 ITA 2306 1 - 0

2 7 FM Juhasz Arnmin 2 HUN 2292 | 2 GM  Horvath Jozsef 2 HUN 2514 0 - 1

3 3 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2478 | 9 FM Sibilio Mario 2 ITA 2280 Ap- A
4 5 IM  Zinmna Aga 2 ITA 2328 | 10 FM Ceschia lvano 2 ITA 2260 1 - 0

5 13 M Calavalle Gulio 2 ITA 2221 | 4 GM  Naunkin |gor 1.5 RUS 2408 Aw- A
6 19 CM D Donatantonio Fran 1.5 ITA 2114 | 40 1IN Paolillo Gaia 1.5 ITA 1899 1 - O

7 11 M Pescat ore Lorenzo 1.5 ITA 2254 | 14 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195 1 - 0O

8 8 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2281 | 28 CM Pecorari Mrcello 1 ITA 1995 1 - 0

9 27 CM Forlano Luigi 1 ITA 2002 | 12 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2246 0 - 1

10 15 CM Viviani Aessio 1 ITA 2181 | 30 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1980 1 - O

11 34 1N Coronel Joshua 1 ITA 1970 | 16 CM Difronzo Andrea 1 ITA 2170 Apn- A
12 35 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 1967 | 21 CM Seresin Francesco 1 ITA 2075 Ap- A
13 42 1IN Tripi Nicolo 1 ITA 1871 | 22 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2071 0 - 1
14 23 CM Pierantozzi Stanislal ITA 2058 | 31 1IN Carnicelli Flavio 1 ITA 1980 1 - O

15 25 WM CGueci Tea 1 ITA 2049 | 32 CM D Prinmo Eugenia 1 ITA 1974 1 - 0
16 46 CM Fratini Muro 1 ITA 1805 | 26 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2037 0 - 1
17 43 1N Rocchetti Marco 0.5 ITA 1866 | 41 1IN Belli Gorgio 1 ITA 1879 Ap- A
18 33 CM GQGueci Laura 0.5 ITA 1972 | 20 M Lantini Mrco 0.5 ITA 2113 Awn- A
19 37 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1913 | 18 CM Dobboletta A ex 0.5 ITA 2122 0 - 1
20 39 Ragonese Rosario Luc O ITA 1908 | 24 CM Ofini Ncolo 0 ITA 2050 1 - 0O
21 44 CM D Martino Antonio O ITA 1851 | 29 CM M nerba Paolo 0 ITA 1985 0 - 1
22 45 1N Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1815 | 36 1IN Marvulli Dario 0 ITA 1929 0 - 1
23 17 M Borgi ani Fl avio 0 ITA 2132 | 0 - F
24 38 1IN Prati Al essandro 0 ITA 1913 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P Vontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Horvath Jozsef 3 HUN 2514 | 1 GM Horvath Csaba 3 HUN 2540 Aw- A
2 3 IM Collutiis Duilio 2.5 | TA 2478 | 5 IM  Zimnpa dga S ITA 2328 1 - 0

3 9 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2280 | 13 M Calavalle Gulio 2.5 ITA 2221 Av- A
4 19 CM D Donatantonio Fran 2.5 |ITA 2114 | 11 M Pescat ore Lorenzo 2.5 ITA 2254 0 - 1

5 4 GM  Naunkin Igor 2 RUS 2408 | 12 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2246 1 - 0

6 6 IM  Sedi na El ena 2 ITA 2306 | 15 CM Viviani Al essio 2 ITA 2181 0 - 1

7 26 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2037 | 7 FM Juhasz Arnin 2 HUN 2292 A - A
8 8 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2281 | 23 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 2058 1 - 0

9 10 FM Ceschia |vano 2 ITA 2260 | 25 WM Cueci Tea 2 ITA 2049 1 - 0
10 22 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2071 | 21 CM Seresin Francesco 1.5 ITA 2075 A%- A
11 16 CM Difronzo Andrea 1.5 ITA 2170 | 35 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 1967 Aw- A
12 18 CM Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2122 | 40 1IN Paolillo Gaia 1.5 ITA 1899 0 - 1

13 34 1N Coronel Joshua 1.5 ITA 1970 | 41 1IN Belli Gorgio 1.5 ITA 1879 1 - 0
14 14 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195 | 33 CM CQueci Laura 1 ITA 1972 1 - 0
15 20 M Lantini Marco 1 ITA 2113 | 38 1IN Prati Al essandro 1 ITA 1913 1 - O
16 32 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1974 | 27 CM Forlano Luigi 1 ITA 2002 0 - 1
17 28 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1995 | 42 IN Tripi Nicolo 1 ITA 1871 Ap- A
18 29 CM M nerba Paol o 1 ITA 1985 | 43 1IN Rocchetti Mrco 1 ITA 1866 1 - O
19 30 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1980 | 46 CM Fratini Mauro 1 ITA 1805 1 - O
20 36 1IN Marvulli Dario 1 ITA 1929 | 31 1IN Carnicelli Flavio 1 ITA 1980 Aw- A
21 44 CM D Martino Antonio O ITA 1851 | 39 CM Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1908 1 - O
22 24 CM Ofini Nicolo 0 ITA 2050 | 37 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1913 1 - 0
23 17 M Borgi ani Fl avio 0 ITA 2132 | 0 - F
24 45 1IN Proietti Tocca Tosca 0 I TA 1815 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P Vontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Horvath Csaba 3.5 HUN 2540 | 3 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2478 Aw- A
2 11 ™M Pescat ore Lorenzo 3.5 ITA 2254 | 2 GM  Horvath Jozsef 3.5 HUN 2514 Aws- A

3 15 CM Viviani Alessio 3 ITA 2181 | 4 GM  Naunkin | gor 3 RUS 2408 0 - 1

4 5 IM  Zinmna Aga 3 ITA 2328 | 9 FM Sibilio Mario 3 ITA 2280 Aw- A
5 13 M Cal avalle Gulio 3 ITA 2221 | 8 IM  Martorelli Antonio 3 ITA 2281 0 - 1

6 7 FM  Juhasz Armin 2.5 HUN 2292 | 10 FM Ceschia Ivano 3 ITA 2260 1 - O

7 26 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2037 | 19 CM D Donatantonio Fran2.5 ITA 2114 0 - 1

8 40 1IN Paolillo Gaia 2.5 ITA 1899 | 22 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 2071 1- 0

9 12 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2246 | 34 1IN Coronel Joshua 2.5 ITA 1970 Aw- A
10 25 WM CQueci Tea 2 ITA 2049 | 14 CM Carnicelli Valerio 2 ITA 2195 1 - 0O

11 27 CM Forlano Luigi 2 ITA 2002 | 16 CM Difronzo Andrea 2 ITA 2170 Apn- A
12 35 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 1967 | 20 M Lantini Marco 2 ITA 2113 Apn- A
13 21 CM Seresin Francesco 2 ITA 2075 | 29 CM Mnerba Paolo 2 ITA 1985 Ap- A
14 23 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 2058 | 30 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1980 1 - O

15 31 1IN Carnicelli Flavio 1.5 ITA 1980 | 18 CM Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2122 0 - 1

16 41 1IN Belli Gorgio 1.5 ITA 1879 | 28 CM Pecorari Mrcello 1.5 ITA 1995 Ax- A
17 42 1IN Tripi Nicolo 1.5 ITA 1871 | 36 1IN Marvulli Dario 1.5 ITA 1929 0 - 1

18 43 1N Rocchetti Marco 1 ITA 1866 | 24 CM Ofini Ncolo 1 ITA 2050 0 - 1

19 39 CM Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1908 | 32 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1974 1 - 0
20 33 CM (@ueci Laura 1 ITA 1972 | 44 CM D Martino Antonio 1 ITA 1851 O - 1
21 38 1N Prati Alessandro 1 ITA 1913 | 45 1IN Proietti Tocca Toscal ITA 1815 A% - A
22 46 CM Fratini Muro 1 ITA 1805 | 37 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1913 1 - O
23 6 IM  Sedina El ena 2 I TA 2306 | 0 - F
24 17 M Borgi ani Fl avio 0 I TA 2132 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana | J| P ontesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2281 | 1 GM Horvath Csaba 4 HUN 2540 0 - 1

2 2 GM Horvath Jozsef 4 HUN 2514 | 3 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2478 1 - 0

3 4 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2408 | 11 M Pescat ore Lorenzo 4 ITA 2254 1 - 0

4 40 1IN Paolillo Gaia 3.5 ITA 1899 | 5 IM  Zimna dga 3.5 ITA 2328 Awn- A
5 9 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2280 | 7 FM Juhasz Armin 3.5 HUN 2292 0 - 1

6 10 FM Ceschia Ivano 3 ITA 2260 | 19 CM D Donatantonio Fran 3.5 |ITA 2114 0 - 1

7 23 CM Pierantozzi Stanisla3 ITA 2058 | 13 M Calavalle Gulio 3 ITA 2221 0 - 1

8 34 1N Coronel Joshua 3 ITA 1970 | 15 CM Viviani Aessio 8 ITA 2181 0 - 1

9 16 CM Difronzo Andrea 2.5 ITA 2170 | 25 WM Gueci Tea 3 ITA 2049 Ap- A
10 12 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2246 | 26 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2037 Awn- A
11 18 CM Dobboletta Al ex 2.5 ITA 2122 | 27 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 2002 1 - 0

12 20 M Lantini Marco 2.5 ITA 2113 | 29 CM Mnerba Paol o 2.5 ITA 1985 Aw- A
13 36 1IN Marvulli Dario 2.5 ITA 1929 | 21 CM Seresin Francesco 2.5 ITA 2075 0 - 1
14 22 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 2071 | 35 CM Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 1967 Ax- A
15 30 CM Rebeggi ani Andrea 2 ITA 1980 | 6 IM Sedina El ena 2 ITA 2306 0 - 1

16 14 CM Carnicelli Valerio 2 ITA 2195 | 39 CM Ragonese Rosario Luc 2 ITA 1908 Ap- A
17 24 CM Ofini Ncolo 2 ITA 2050 | 41 1IN Belli Gorgio 2 ITA 1879 Ap- A
18 28 CM Pecorari Mrcello 2 ITA 1995 | 46 CM Fratini Mauro 2 ITA 1805 A%- A
19 44 CM D Martino Antonio 2 ITA 1851 | 31 1IN Carnicelli Flavio 1.5 ITA 1980 0 - 1
20 45 1IN Proietti Tocca Toscal.5 ITA 1815 | 42 1IN Tripi N colo 1.5 ITA 1871 0 - 1
21 38 1IN Prati Al essandro 1.5 ITA 1913 | 33 CM Cueci Laura 1 ITA 1972 0 - 1
22 32 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1974 | 43 1N Rocchetti Mrco 1 ITA 1866 1 - O
23 17 M Borgi ani Fl avio 0 ITA 2132 | 0 - F
24 37 1IN De Nisi Roberta 0 I TA 1913 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

GM  HUN El o FI DE: 2540 Perf: 2577 Media: 2304.00 WWe: 0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B24 M Ofini Ncolo' I TA 2050 490 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Carnicelli Valerio I TA 2195 345 0.89 1 2 2

3 B 6 IM Sedina El ena ITA 2306 234 0.79 1 3 3

4 N 2 GM Horvath Jozsef HUN 2514 26 0.54 Ay 3 3

5 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2478 62 0.59 Ay 3 3

6 N 8 IM Martorelli Antonio I TA 2281 259 0.82 1 4 4
4.55 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2514 Perf: 2572 Media: 2299.00 WW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 WM Gueci Tea I TA 2049 465 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Viviani Alessio I TA 2181 333 0.88 1 2 2

3 N7 FM  Juhasz Armin HUN 2292 222 0.78 1 3 3

4 B 1 GM Horvath Csaba HUN 2540 -26 0.46 Ay 3 3

5 N 11 M Pescat ore Lorenzo I TA 2254 260 0.82 Ay 3 3

6 B 3 IM Collutiis Duilio | TA 2478 36 0.55 1 4 4
4,41 4 4

IM I TA El o FI DE: 2478 Perf: 2437 Media: 2311.50 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Capaliku Al eks I TA 2037 441 0.92 1 1 1
2 N 16 CM Difronzo Andrea I TA 2170 308 0.86 1 2 2
3 B9 FM Sibilio Mario I TA 2280 198 0.76 Ay 2 2
4 B 5 IM  Zimna Oga I TA 2328 150 0.7 1 3 3
5 N1 GM Horvath Csaba HUN 2540 -62 0.41 Ay 3 3
6 N 2 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 -36 0.45 0 3 3
4.1 3 3

GM RUS El o FI DE: 2408 Perf: 2443 Media: 2169.67 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 CM  Forl ano Luigi I TA 2002 406 0.92 1 1 1

2 B 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2114 294 0.85 Ay 1 1

3 N13 M Calavalle Gulio I TA 2221 187 0.74 Ay 1 1

4 B 12 FM Mlina Fabrizio | TA 2246 162 0.71 1 2 2

5 N 15 CM Viviani Alessio I TA 2181 227 0.79 1 3 3

6 B 11 M Pescat ore Lorenzo I TA 2254 154 0.71 1 4 4
4.72 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

IM I TA El o FI DE: 2328 Perf: 2290 Media: 2164.50 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Pecorari Mrcello I TA 1995 333 0.88 1 1 1
2 N 21 CM Seresin Francesco I TA 2075 253 0.81 1 2 2
3 B 10 FM  Ceschia | vano I TA 2260 68 0.59 1 3 3
4 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2478 -150 0.3 0 3 3
5B 9 FM Sibilio Mario I TA 2280 48 0.57 Ay 3 3
6 N 40 IN Paolillo Gaia I TA 1899 429 0.92 Ay 3 3
4. 07 3 3

IM I TA El o FI DE: 2306 Perf: 2221 Media: 2148.80 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Mnerba Paolo | TA 1985 321 0.87 1 1 1
2 B 23 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2058 248 0.81 1 2 2
3 N1 GM Horvath Csaba HUN 2540 -2340.21 O 2 2
4 B 15 CM Viviani Alessio I TA 2181 125 0.67 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 30 CM Rebeggiani Andrea | TA 1980 326 0.87 1 3 3
3.43 3 3

FM  HUN El o FI DE: 2292 Perf: 2384 Media: 2190.33 WWw: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 CM Rebeggiani Andrea I TA 1980 312 0.86 1 1 1

2 N 22 CM Capitelli Paolo I TA 2071 221 0.78 1 2 2

3 B2 GM Horvath Jozsef HUN 2514 -2220.22 0 2 2

4 N 26 CM Capal i ku Al eks I TA 2037 255 0.81 Ay 2 2

5 B 10 FM Ceschia Ivano I TA 2260 32 0.54 1 3 3

6 N9 FM Sibilio Mario I TA 2280 12 0.52 1 4 4
3.73 4 4

IM |ITA El o FI DE: 2281 Perf: 2277 Media: 2151.17 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Carnicelli Flavio I TA 1980 301 0.85 O 0 0

2 N20 M Lantini Marco I TA 2113 168 0.72 1 1 1

3 B 28 CM Pecorari Marcello I TA 1995 286 0.84 1 2 2

4 B 23 CM Pierantozzi Stanislao | TA 2058 223 0.78 1 3 3

5 N 13 M Calavalle Gulio I TA 2221 60 0.58 1 4 4

6 B 1 GM Horvath Csaba HUN 2540 -2590.18 0 4 4
3.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FM ITA El o FI DE: 2280 Perf: 2270 Media: 2212.17 WWe: 0.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B3 CM D Prinmo Eugenia I TA 1974 306 0.86 1 1 1

2 N 31 1IN Carnicelli Flavio I TA 1980 300 0.85 1 2 2

3 N3 IM Collutiis Duilio I TA 2478 -198 0.24 Ay 2 2

4 B 13 M Calavalle Gulio ITA 2221 59 0.58 Ay 2 2

5 N5 IM Zinmina dga I TA 2328 -48 0.43 Ay 2 2

6 B 7 FM Juhasz Arnin HUN 2292 -12 0.48 0 2 2
3.44 2 2

FM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2121 Media: 2120.33 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Gueci Laura I TA 1972 288 0.84 1 1 1
2 B 3 CM Bellincanpi Stefano | TA 1967 293 0.85 1 2 2
3 N5 IM  Zimna Oga | TA 2328 -68 0.41 O 2 2
4 B 25 WM Queci Tea I TA 2049 211 0.77 1 3 3
5 N7 FM  Juhasz Arnmin HUN 2292 -32 0.46 0 3 3
6 B 19 CM D Donatantoni o Franco I TA 2114 146 0.7 0 3 3
4.03 3 3

M I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2309 Media: 2183.33 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1N Coronel Joshua I TA 1970 284 0.84 1 1 1
2 N40 1IN Paolillo Gaia I TA 1899 355 0.89 Ay 1 1
3 B 14 CM Carnicelli Valerio I TA 2195 59 0.58 1 2 2
4 N 19 CM D Donatantoni o Franco I TA 2114 140 0.69 1 3 3
5B 2 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 -2600.18 Ay 3 3
6 N 4 GM  Naurkin Igor RUS 2408 -154 0.29 0 3 3
3. 47 3 3

FM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2042 Media: 2041.67 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 1967 279 0.84 O 0 0
2 B 43 1IN Rocchetti Marco | TA 1866 380 0.91 1 1 1
3 N 27 CM Forlano Luigi I TA 2002 244 0.8 1 2 2
4 N 4 GM  Naunkin |gor RUS 2408 -162 0.29 0 2 2
5 B 34 1IN Coronel Joshua I TA 1970 276 0.83 Ay 2 2
6 B 26 CM Capaliku Al eks | TA 2037 209 0.77 Ay 2 2
4.44 2 2
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STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

M I TA El o FIDE: 2221 Perf: 2265 Media: 2139.17 WWe: 0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 3 AN Marvulli Dario I TA 1929 292 0.85 1 1 1

2 N 41 AN Belli Gorgio I TA 1879 342 0.88 1 2 2

3 B 4 GM  Naunkin Igor RUS 2408 -1870.26 Ay 2 2

4 N9 FM Sibilio Mario I TA 2280 -59 0.42 Ay 2 2

5 B 8 IM Martorelli Antonio I TA 2281 -60 0.42 0 2 2

6 N 23 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2058 163 0.72 1 3 3
3.55 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2049 Media: 2106.00 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN De Nisi Roberta I TA 1913 282 0.84 1 1 1
2 B1 GM  Horvath Csaba HUN 2540 -3450.11 O 1 1
3 N 11 M Pescat ore Lorenzo I TA 2254 -59 0.42 O 1 1
4 B 33 CM CQueci Laura I TA 1972 223 0.78 1 2 2
5 N 25 WM Cueci Tea I TA 2049 146 0.7 O 2 2
6 B 39 CM Ragonese Rosario Lucio |ITA 1908 287 0.84 Ay 2 2
3. 69 2 2

CM ITA El o FI DE: 2181 Perf: 2307 Media: 2181.83 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Prati Alessandro I TA 1913 268 0.83 1 1 1
2 N2 GM  Horvath Jozsef HUN 2514 -3330.12 0 1 1
3 B 30 CM Rebeggiani Andrea I TA 1980 201 0.76 1 2 2
4 N 6 IM Sedina Elena I TA 2306 -1250.33 1 3 3
5 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2408 -227 0.21 0 3 3
6 N 34 1IN Coronel Joshua I TA 1970 211 0.77 1 4 4
3.02 4 4

CM ITA El o FI DE: 2170 Perf: 2063 Media: 2062.33 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N39 OCM Ragonese Rosario Lucio |ITA 1908 262 0.82 1 1 1
2 B3 IM Collutiis Duilio | TA 2478 -3080.14 0 1 1
3 N 34 1IN Coronel Joshua I TA 1970 200 0.76 Ay 1 1
4 B 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 1967 203 0.76 Ay 1 1
5 N 27 CM  Forl ano Luigi I TA 2002 168 0.72 Ay 1 1
6 B 25 WM CGueci Tea I TA 2049 121 0.66 Ay 1 1
3. 86 1 1
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STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana ' J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

—
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A El o FI DE: 2132 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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O O O O o oo

CcM ITA El o FI DE: 2122 Perf: 1998 Media: 1940.83 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 IN Belli Gorgio I TA 1879 243 0.8 0 0 0
2 B 33 CM Q@ueci Laura I TA 1972 150 0.7 Ay 0 0
3 N 37 IN De Nisi Roberta I TA 1913 209 0.77 1 1 1
4 B 40 1IN Paolillo Gaia I TA 1899 223 0.78 0 1 1
5 N 31 1IN Carnicelli Flavio I TA 1980 142 0.69 1 2 2
6 B 27 CM  Forl ano Lui gi I TA 2002 120 0.66 1 3 3
4.4 3 3

CM ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2315 Media: 2121.50 WWe: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Tripi Nicolo I TA 1871 243 0.8 1 1 1
2 N 4 GM  Naunkin Igor RUS 2408 -2940.15 Ay 1 1
3 B 40 1IN Paolillo Gaia I TA 1899 215 0.77 1 2 2
4 B 11 M Pescatore Lorenzo I TA 2254 -1400.31 O 2 2
5 N 26 CM Capaliku Al eks | TA 2037 77 0.61 1 3 3
6 N 10 FM Ceschia Ivano I TA 2260 -146 0.3 1 4 4
2.94 4 4

M | TA El o FIDE: 2113 Perf: 1998 Media: 1997.33 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Rocchetti Marco I TA 1866 247 0.81 Ay 0 0
2 B 8 IM Martorelli Antonio I TA 2281 -168 0.28 0 0 0
3 N3 CM Queci Laura I TA 1972 141 0.69 Ay 0 0
4 B 38 1IN Prati Alessandro I TA 1913 200 0.76 1 1 1
5 N 35 CM Bel li ncanmpi Stefano I TA 1967 146 0.7 Ay 1 1
6 B 29 CM Mnerba Paolo I TA 1985 128 0.67 Ay 1 1
3.91 1 1
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STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

CcM ITA El o FI DE: 2075 Perf: 2079 Media: 2021.83 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM D Martino Antonio I TA 1851 224 0.78 1 1 1
2 B5 IM  Zimna Aga I TA 2328 -2530.19 O 1 1
3 N 35 CM Bellincanpi Stefano I TA 1967 108 0.65 Ay 1 1
4 N 22 CM Capitelli Paol o I TA 2071 4 0.51 Ay 1 1
5 B 29 CM Mnerba Paol o I TA 1985 90 0.62 Ay 1 1
6 N 36 IN Marvulli Dario I TA 1929 146 0.7 1 2 2
3.45 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2071 Perf: 1987 Media: 1986.50 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Proietti Tocca Tosca | TA 1815 256 0.81 1 1 1
2 B7 FM Juhasz Arnin HUN 2292 -2210.22 0 1 1
3 N 42 1IN Tripi Ncolo' I TA 1871 200 0.76 1 2 2
4 B 21 CM  Seresin Francesco I TA 2075 -4 0.49 Ay 2 2
5 N 40 1IN Paolillo Gaia | TA 1899 172 0.73 0 2 2
6 B 35 CM Bellincanpi Stefano | TA 1967 104 0.64 Ay 2 2
3. 65 2 2

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2096 Media: 2095.50 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Fratini Mauro | TA 1805 253 0.81 1 1 1
2 N6 IM  Sedina El ena I TA 2306 -248 0.19 0 1 1
3 B 31 IN Carnicelli Flavio I TA 1980 78 0.61 1 2 2
4 N 8 IM Martorelli Antonio I TA 2281 -2230.22 0 2 2
5 B 30 CM Rebeggiani Andrea I TA 1980 78 0.61 1 3 3
6 B 13 M Calavalle Gulio I TA 2221 -1630.28 0 3 3
2.72 3 3

CM ITA El o FI DE: 2050 Perf: 1956 Media: 2012. 67 WWe: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM Horvath Csaba HUN 2540 -490 0.08 O 0 0
2 B 34 1IN Coronel Joshua I TA 1970 80 0.61 O 0 0
3 N 39 CM Ragonese Rosario Lucio |ITA 1908 142 0.69 O 0 0
4 B 37 1IN De Nisi Roberta | TA 1913 137 0.68 1 1 1
5 N 43 1IN Rocchetti Marco I TA 1866 184 0.74 1 2 2
6 B 41 1IN Belli Gorgio I TA 1879 171 0.73 Ay 2 2
3.53 2 2
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Scacchistica gyg
Italiana IJ' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

WM | TA El o FI DE: 2049 Perf: 2231 Media: 2173.67 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Horvath Jozsef HUN 2514 -465 0.08 O 0 0
2 N 36 1IN Marvulli Dario I TA 1929 120 0.66 1 1 1
3 B 32 CM D Primo Eugenia I TA 1974 75 0.6 1 2 2
4 N 10 FM Ceschia lvano I TA 2260 -2110.23 0 2 2
5 B 14 CM Carnicelli Valerio I TA 2195 -146 0.3 1 3 3
6 N 16 CM Difronzo Andrea I TA 2170 -1210.34 Ay 3 3
2.21 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2037 Perf: 2142 Media: 2141.33 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2478 -441 0.08 O 0 0
2 B 37 1IN De Nisi Roberta I TA 1913 124 0.67 1 1 1
3 N 46 CM Fratini Muro I TA 1805 232 0.79 1 2 2
4 B 7 FM Juhasz Arnmin HUN 2292 -2550.19 Ay 2 2
5 B 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2114 -77 0.39 0 2 2
6 N 12 FM Mdlina Fabrizio I TA 2246 -209 0.23 Ay 2 2
2.35 2 2

CM ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2082 Media: 2138.83 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Naurnkin | gor RUS 2408 -406 0.08 O 0 0
2 N 38 1IN Prati Al essandro I TA 1913 89 0.62 1 1 1
3 B 12 FM Ml ina Fabrizio I TA 2246 -244 0.2 0 1 1
4 N 32 CM D Primo Eugenia I TA 1974 28 0.54 1 2 2
5 B 16 CM Difronzo Andrea I TA 2170 -1680.28 Ay 2 2
6 N 18 CM Dobboletta Al ex I TA 2122 -1200.34 0 2 2
2. 06 2 2

CM ITA El o FI DE: 1995 Perf: 1955 Media: 2012. 00 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IM  Zinmina dga | TA 2328 -3330.12 0 0 0
2 B 39 CM Ragonese Rosario Lucio |ITA 1908 87 0.62 1 1 1
3 N 8 IM Martorelli Antonio I TA 2281 -286 0.16 0 1 1
4 B 42 IN Tripi N colo I TA 1871 124 0.67 Ay 1 1
5 N 41 IN Belli Gorgio I TA 1879 116 0.66 Ay 1 1
6 B 46 CM Fratini Muro I TA 1805 190 0.75 Ay 1 1
2.98 1 1
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Scacchistica gyg
Italiana IJ' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

cM I TA El o FI DE: 1985 Perf: 2115 Media: 2042.20 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Sedina El ena | TA 2306 -3210.13 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N44 CM D Mrtino Antonio | TA 1851 134 0.68 1 1 1
4 B 43 1N Rocchetti Marco | TA 1866 119 0.66 1 2 2
5 N 21 CM Seresin Francesco I TA 2075 -90 0.38 Ay 2 2
6 N20 M Lantini Marco I TA 2113 -128 0.33 Ay 2 2
2.18 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1958 Media: 2082.17 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Juhasz Arnmin HUN 2292 -3120.14 0 0 0
2 B 44 CM D Martino Antonio I TA 1851 129 0.67 1 1 1
3 N 15 CM Viviani Alessio I TA 2181 -201 0.24 O 1 1
4 B 46 CM Fratini Mauro I TA 1805 175 0.73 1 2 2
5 N 23 CM Pierantozzi Stanislao | TA 2058 -78 0.39 0 2 2
6 B 6 IM Sedina El ena I TA 2306 -326 0.13 O 2 2
2.3 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1980 Perf: 2030 Media: 2086.83 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 IM  Martorelli Antonio I TA 2281 -3010.15 1 1 1

2 B9 FM Sibilio Mario I TA 2280 -3000.15 0 1 1

3 N 23 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2058 -78 0.39 O 1 1

4 N 36 1IN Marvulli Dario I TA 1929 51 0.57 Ay 1 1

5 B 18 CM Dobboletta Al ex I TA 2122 -142 0.31 O 1 1

6 N44 CM D Mrtino Antonio | TA 1851 129 0.67 1 2 2
2.24 2 2

CM ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1862 Media: 1986.67 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM Sibilio Mario I TA 2280 -306 0.14 0 0 0
2 B 45 1IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 159 0.71 1 1 1
3 N 25 WM Gueci Tea I TA 2049 -75 0.4 O 1 1
4 B 27 CM Forlano Luigi I TA 2002 -28 0.46 O 1 1
5 N 39 CM Ragonese Rosario Lucio |ITA 1908 66 0.59 O 1 1
6 B 43 1IN Rocchetti Marco | TA 1866 108 0.65 1 2 2
2.95 2 2
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Scacchistica gyg
Italiana IJ' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1951 Media: 2075.67 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Ceschia lIvano I TA 2260 -2880.16 O 0 0
2 N 18 CM Dobboletta Al ex I TA 2122 -150 0.3 Ay 0 0
3 B20 M Lantini Marco I TA 2113 -1410.31 Ay 0 0
4 N 14 CM Carnicelli Valerio I TA 2195 -2230.22 0 0 0
5 B 44 CM D Martino Antonio I TA 1851 121 0.66 O 0 0
6 N 38 1IN Prati Al essandro I TA 1913 59 0.58 1 1 1
2.23 1 1

IN I TA El o FI DE: 1970 Perf: 2130 Media: 2130.00 WWwe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 M Pescat ore Lorenzo I TA 2254 -2840.16 O 0 0
2 N24 CM Ofini Ncolo | TA 2050 -80 0.39 1 1 1
3 B 16 CM Difronzo Andrea I TA 2170 -200 0.24 Ay 1 1
4 B 41 1IN Belli Gorgio | TA 1879 91 0.62 1 2 2
5 N 12 FM Mlina Fabrizio | TA 2246 -276 0.17 Ay 2 2
6 B 15 CM Viviani Alessio I TA 2181 -2110.23 0 2 2
1.81 2 2

CM ITA El o FI DE: 1967 Perf: 2156 Media: 2155.83 WWe: 1.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 FM Mlina Fabrizio I TA 2246 -2790.16 1 1 1

2 N 10 FM Ceschia Ivano I TA 2260 -2930.15 0 1 1

3 B 21 CM Seresin Francesco I TA 2075 -108 0.35 Ay 1 1

4 N 16 CM Difronzo Andrea I TA 2170 -2030.24 Ay 1 1

5B 20 M Lantini Marco I TA 2113 -146 0.3 Ay 1 1

6 N 22 OM Capitelli Paolo ITA 2071 -104 0.36 Ay 1 1
1.56 1 1

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1945 Media: 2001.83 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 M Calavalle Gulio I TA 2221 -2920.15 O 0 0
2 B 25 WM CQueci Tea | TA 2049 -1200.34 0 0 0
3 N 45 1IN Proietti Tocca Tosca | TA 1815 114 0.66 1 1 1
4 B 31 1IN Carnicelli Flavio I TA 1980 -51 0.43 Ay 1 1
5 N 42 1IN Tripi N colo I TA 1871 58 0.58 1 2 2
6 B 21 CM  Seresin Francesco I TA 2075 -146 0.3 0 2 2
2.46 2 2
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STV () Ao FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)
Italiana l J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

IN I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1307 Media: 2041.80 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Carnicelli Valerio I TA 2195 -2820.16 O 0 0
2 N 26 CM Capaliku Aleks I TA 2037 -124 0.33 0 0 0
3 B 18 CM Dobboletta Al ex I TA 2122 -2090.23 0 0 0
4 N 24 CM Ofini Ncolo' I TA 2050 -1370.32 0 0 0
5 N 46 CM Fratini Mauro | TA 1805 108 0.65 O 0 0
6 0 1 FO 1
1.69 0 1

IN ITA El o FIDE: 1913 Perf: 1651 Media: 2016.60 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Viviani Aessio I TA 2181 -268 0.17 0 0 0
2 B 27 CM  Forl ano Lui gi I TA 2002 -89 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N20 M Lantini Marco I TA 2113 -2000.24 0 0 1
5 B 45 1N Proietti Tocca Tosca | TA 1815 98 0.63 Ay 0 1
6 B 33 CM Q@ueci Laura I TA 1972 -59 0.42 0 0 1
1.84 0 1

CM ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1983 Media: 2039.17 WWe: 0.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 CM Difronzo Andrea ITA 2170 -2620.18 0 0 0

2 N 28 CM Pecorari Mrcello I TA 1995 -87 0.38 0 0 0

3 B24 CM Ofini Ncolo I TA 2050 -142 0.31 1 1 1

4 N 44 CM D Martino Antonio I TA 1851 57 0.58 0 1 1

5 B 32 CM D Primo Eugenia I TA 1974 -66 0.41 1 2 2

6 N 14 OM Carnicelli Valerio ITA 2195 -2870.16 Ay 2 2
2.02 2 2

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 2250 Media: 2177.80 WW: 2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 M Pescat ore Lorenzo I TA 2254 -3550.11 Ay 0 1
3 N 19 CM D Donatantonio Franco I TA 2114 -2150.23 0 0 1
4 N 18 CM Dobboletta Al ex I TA 2122 -2230.22 1 1 2
5 B 22 CM Capitelli Paolo I TA 2071 -172 0.27 1 2 3
6 B5 IM  Zimna Aga | TA 2328 -4290.08 Ay 2 3
0.91 2 3
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Scacchistica gyg
Italiana IJ' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1981 Media: 2037.33 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Dobboletta Alex I TA 2122 -243 0.2 1 1 1
2 B 13 M Calavalle Gulio I TA 2221 -3420.12 0 1 1
3 N 43 1N Rocchetti Marco | TA 1866 13 0.52 Ay 1 1
4 N 34 1N Coronel Joshua I TA 1970 -91 0.38 0 1 1
5 B 28 CM Pecorari Marcello I TA 1995 -116 0.34 Ay 1 1
6 N24 CM Ofini Ncolo I TA 2050 -171 0.27 Ay 1 1
1.83 1 1

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1836 Media: 1984.80 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM D Donatantonio Franco I TA 2114 -243 0.2 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 22 CM Capitelli Paolo I TA 2071 -2000.24 0 0 1
4 N 28 CM Pecorari Marcello I TA 1995 -1240.33 Ay 0 1
5 B 36 1IN Marvulli Dario I TA 1929 -58 0.42 0 0 1
6 N 45 IN Proietti Tocca Tosca I TA 1815 56 0.58 1 1 2
1.77 1 2

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1769 Media: 2041.17 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 M Lantini Marco I TA 2113 -2470.19 Ay 0 0
2 N 12 FM Mdlina Fabrizio I TA 2246 -3800.09 O 0 0
3 B 41 IN Belli Gorgio | TA 1879 -13 0.48 Ay 0 0
4 N29 CM Mnerba Paolo | TA 1985 -1190.34 0 0 0
5 B 24 CM Ofini Ncolo I TA 2050 -1840.26 0 0 0
6 N32 CM D Primo Eugenia I TA 1974 -108 0.35 0 0 0
1.71 0 0

CM ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1859 Media: 1983.33 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Seresin Francesco I TA 2075 -2240.22 O 0 0
2 N 30 CM Rebeggiani Andrea | TA 1980 -1290.33 0 0 0
3 B 29 CM Mnerba Paolo | TA 1985 -1340.32 0 0 0
4 B 39 CM Ragonese Rosario Lucio |TA 1908 -57 0.42 1 1 1
5 N 33 CM GQueci Laura I TA 1972 -1210.34 1 2 2
6 B 31 1IN Carnicelli Flavio | TA 1980 -1290.33 0 2 2
1.96 2 2
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Scacchistica gyg
Italiana 'J' Montesilvano (PE) - 03-01-2015 - 06-01-2015

FESTIVAL HOTEL PROMENADE (1501019A)

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1586 Media: 1951.60 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Capitelli Paolo I TA 2071 -256 0.19 O 0 0
2 N32 CM D Primo Eugenia I TA 1974 -159 0.29 O 0 0
3 B 36 1IN Marvulli Dario I TA 1929 -1140.34 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 38 IN Prati Al essandro I TA 1913 -98 0.37 Ay 0 1
6 B 42 1IN Tripi N colo I TA 1871 -56 0.42 0 0 1
1.61 0 1
CcM I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1848 Media: 1996.60 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Pierantozzi Stanislao | TA 2058 -2530.19 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 CM Capaliku Aleks | TA 2037 -2320.21 0 0 1
4 N 30 CM Rebeggi ani Andrea I TA 1980 -1750.27 0 0 1
5 B 37 1IN De Nisi Roberta I TA 1913 -108 0.35 1 1 2
6 N 28 CM Pecorari Marcello I TA 1995 -190 0.25 Ay 1 2
1.27 1 2
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